
VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 09.09.2022 08:55:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: OISM/220909 pro Město Šlapanice 
Okres: CZ0643 Brno-venkov Obec: 583952 Šlapanice

Kat.územi: 762792 Šlapanice u Brna List vlastnictví: 2246
V kat. územ! jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

.................................................................. 
.....

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti 
Pozemky 
Parcela

3341/1
Výměra[m2] Druh pozemku 

15 zahrada

3342/1 15 ostatní plocha

3342/13 19 ostatní plocha

Způsob využiti Způsob ochrany
ochr. pásmo j iného 
zvlášť chrán. územ! 
nebo pam.stromu, 
zemědělský půdni 
fond

neplodná půda ochr. pásmo jiného
zvlášť chrán. územ! 
nebo pam.stromu

neplodná půda ochr. pásmo jiného
zvlášť chrán. územ! 
nebo pam.stromu

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu
Plomby a upozornění - Bez zápisu
E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Usneseni soudního exekutora o uděleni přiklepu Exekutorského úřadu Třebíč 093 EX-419/2004 
-373 ze dne 09.02.2021. Právní moc ke dni 16.03.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 
15.04.2021 13:38:25. Zápis proveden dne 14.05.2021.

V-7323/2021-703
Pro: .............................................................RČ/IČO: ...........

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela BPEJ Výměra[m2]
3 3 4 1 / 1 2 5 9 0 0 1 5

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR: 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Vyhotovil: Vyhotoveno: 09.09.2022 09:16:11
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj. Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

strana 1



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.09.2022 08:55:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: OISM/220909 pro Město Šlapanice 
Okres: CZ0643 Brno-venkov Obec: 583952 Šlapanice

Kat.územi: 762792 Šlapanice u Brna List vlastnictví: 10001
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Město Šlapanice, Masarykovo náměstí 100/7, 66451 00282651
Šlapanice

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti 
Pozemky 
Parcela
3342/5

Výměra[m2] Druh pozemku
182 ostatní plocha

3342/15 322 ostatní plocha

Způsob využití Způsob ochrany
neplodná půda ochr. pásmo jiného

zvlášť chrán. území 
nebo pam.stromu

neplodná půda ochr. pásmo jiného
zvlášť chrán. území 
nebo pam.stromu

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů 
Typ vztahu

o Věcné břemeno zřizováni a provozováni vedeni
zařízeni distribuční soustavy v rozsahu dle čl.II. smlouvy a geometrického plánu 
č.2511-88/2011

Oprávnění pro
EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno,
RČ/IČO: 28085400

Povinnost k
Parcela: 3342/15

Listina Smlouva o zřízeni věcného břemene - bezúplatná 
účinky vkladu práva ke dni 15.02.2012.

ze dne 10.02.2012. Právní 
V-1739/2012-703

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva
o Věcné břemeno zřizováni a provozováni vedeni

Zřízeni služebnosti inženýrské šitě - kanalizační řad - I. etapa 
rozsah dle geom. plánu č.: 3055-38B/2016

Oprávnění pro
Svazek obci pro vodovody a kanalizace Šlapanicko, 
Masarykovo náměstí 546/9, 66451 Šlapanice, RČ/IČO: 
49458833

Povinnost k
Parcela: 3342/5

Listina Smlouva o zřízeni věcného břemene - bezúplatná ze dne 04.12.2017. Právní
účinky zápisu k okamžiku 31.01.2018 12:24:17. Zápis proveden dne 22.02.2018.

V-l998/2018-703
Pořadí k 31.01.2018 12:24

D Poznámky a další obdobné údaje 
Typ vztahu

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj. Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

strana 1



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 09.09.2022 08:55:02

Okres: 
Kat.území:

CZ0643 Brno-venkov Obec: 583952 Šlapanice
762792 Šlapanice u Brna List vlastnictví: 10001

V kat. územ! jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě
Typ vztahu

o Změna číslováni parcel
Povinnost k

Parcela: 3342/15
o Změna výměr obnovou operátu

Povinnost k
Parcela: 3342/15

Plomby a upozornění - Bez zápisu
E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina

o Seznam pozemkové knihy 1/ - veřejný obecni majetek.
POLVZ:728/1979 Z-11400728/1979-734

Pro: Město Šlapanice, Masarykovo náměstí 100/7, 66451 Šlapanice RČ/IČO: 00282651
o Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 Návrh ze dne 18.2.1992 na zápis nemovitých věci z 
vlastnictví České republiky do vlastnictví Města Šlapanice podle zákona č. 172/1991 Sb. 
Potvrzeni Finančního referátu Okr.úřadu č.j.Fin-36/92-Svo ze dne 2.3.1992.

POLVZ:60/1993 Z-11400060/1993-734
Pro: Město Šlapanice, Masarykovo náměstí 100/7, 66451 Šlapanice RČ/IČO: 00282651

o Smlouva kupni 0177/2018 ze dne 09.07.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.07.2018 
10:20:16. Zápis proveden dne 08.08.2018.

V-13425/2018-703
Pro: Město Šlapanice, Masarykovo náměstí 100/7, 66451 Šlapanice RČ/IČO: 00282651

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR: 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Vyhotovil: Vyhotoveno: 09.09.2022 09:16:11
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCO

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj. Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

strana 2


